
Orari mësimor 

 Semestri i dytë, 2020-2021 

Master Profesional Përkthim me profil përkthyes 
E hënë 

18.30 -19.20 Gjuhe C 

19.30  20.20 Gjuhe C 

E marte 
15.30 -16.20 Perkthim terminologjik B-A,  Ristani/Klosi 

16.30 -17.20 Perkthim terminologjik B-A, Ristani/Klosi 

17.30  18.20 Perkthim terminologjik B-A,  Ristani/Klosi 

18.30  19.20 Perkthim terminologjik B-A,  Ristani/Klosi 

  

E merkure 
14.30 -15.20 Terminologji dhe koncepte në ekonomi/ në të drejtë/ në organizmat 

ndërkombëtare Ristani/Ajazi/Petro 

15.30 -16.20 Terminologji dhe koncepte në ekonomi/ në të drejtë/ në organizmat 

ndërkombëtare Ristani/Ajazi/Petro 

16.30 -17.20 Terminologji dhe koncepte në ekonomi/ në të drejtë/ në organizmat 

ndërkombëtare Ristani/Ajazi/Petro 

18.30  20.20 Gjuhe C 

19.30  20.20 Gjuhe C 

20.30  21.20 Gjuhe C 

E enjte 
14.30 -15.20 Perkthim terminologjik B-A, leksion, Selmani 

15.30 -16.20 Perkthim terminologjik B-A,  leksion, Selmani 

16.30 -17.20 Terminologji dhe koncepte në ekonomi/ në të drejtë/ në organizmat 

ndërkombëtare, Ristani/Ajazi/Petro 

17.30 -18.20 Terminologji dhe koncepte në ekonomi/ në të drejtë/ në organizmat 

ndërkombëtare, Ristani/Ajazi/Petro 

E premte 
14.30-18.30   Praktikum ne fushe: veprimtari e bazuar ne mesimdhenien dhe te 

nxenit, V.Ristani. I.Klosi 


